[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
 29 ноября  2018 года

№  19

Об утверждении структуры и штатной численности аппарата
Новошахтинской городской Думы
Принято Новошахтинской
городской Думой
29 ноября  2018 года

 Руководствуясь частью 8 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и статьей 9 Регламента Новошахтинской городской Думы,  Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру и штатную численность аппарата Новошахтинской городской Думы и ввести её в действие с 01 февраля 2019 года:
	№

п/п
	Наименование должности
	Количество

единиц
	Направление деятельности
(должностные обязанности)

	1.
	Главный специалист
	1
	по правовым вопросам

	2.
	Главный специалист
	1
	по организационной работе

	3.
	Специалист первой категории
	1
	по вопросам бухгалтерского учета и отчетности

	4.
	Специалист первой категории
	1
	по вопросам оказания содействия депутатам в осуществлении их деятельности

	5.
	Специалист первой категории
	1
	по вопросам делопроизводства

2. Признать утратившим силу решение Новошахтинской городской Думы от 26.07.2018 № 404 «О структуре и штатной численности аппарата Новошахтинской городской Думы».

3. Поручить председателю Новошахтинской городской Думы уведомить работников аппарата Новошахтинской городской Думы о предстоящих организационно-штатных мероприятиях в письменном виде не позднее 01 декабря 2018 г.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Новошахтинской городской Думы.

Председатель Новошахтинской

городской Думы

Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем  городской Думы

29 ноября 2018 года